irregularidades e ilegalidades e no aprimoramento da
transparência, do controle interno e do atendimento aos
contribuintes, conforme as condições e exigências deste
instrumento e dos estudos técnicos preliminares.
CONTRATADA: GESTEC MUNICIPAL LTDA, CPF nº
05.069.735/0001-95. VALOR: R$ 90.048,00 (noventa mil e
quarenta e oito reais). DESPACHO: Pelo exposto e
considerando os documentos acostados aos autos, bem como o
parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero
estarem presentes os requisitos para a contratação direta, por
inexigibilidade, com fundamento no Artigo 74, inciso III,